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Projekto rengėjas: Teisingumo ministerija. 

Projekto tikslas: Pritarti Teisingumo ministerijos siūlymui dėl viešojo ir privataus sektorių 

partnerystės projekto inicijavimo. 

Dabartinė situacija:  

Kalėjimų departamentas prie Teisingumo ministerijos 2015 metais pradėjo įgyvendinti 

investicijų projektą „Šiaulių tardymo izoliatoriaus iškėlimas iš miesto centrinės dalies į Šiaulių r. 

sav., Ginkūnų sen., Malavėniukų k.“. Pagal šį projektą turėjo būti pastatyta 600 vietų įkalinimo 

įstaiga Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Malavėniukų k., o senasis Šiaulių tardymo izoliatorius, esantis 

miesto centrinėje dalyje - uždarytas. Projekto įgyvendinimui buvo numatyta skirti apie 43 mln. eurų 

valstybės biudžeto lėšų ir jį baigti 2022 metais. 

Per pastaruosius 5 metus projektas įgyvendintas tik 6,2 proc. (pastatytos tvoros, pradėti 

inžinerinių tinklų statybos darbai ir pan.). Teisingumo ministerija nurodo, kad per likusius du metus 

projektas nebus įgyvendintas, nes tam nėra skirta lėšų.  

Teisingumo ministerija siūlo Vyriausybei atsižvelgti į naujos įkalinimo įstaigos didelį poreikį, 

kad būtų užtikrintos tinkamos kalinių laikymo ir darbuotojų darbo sąlygos ir efektyvi nuteistųjų 

socialinė reabilitacija, taip pat į valstybės ribotas galimybes savarankiškai ir greitai įgyvendinti 

panašaus pobūdžio projektus, ir priimti sprendimą dėl viešojo ir privataus sektorių partnerystės 

projekto inicijavimo. 

Vyriausybei pritarus Teisingumo ministerijos siūlymui nurodyto investicijų projekto tolesnį 

įgyvendinimą inicijuoti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu, tolesni veiksmai būtų 

atliekami vadovaujantis Viešojo ir privataus sektorių partnerystės projektų rengimo ir įgyvendinimo 

taisyklėmis, patvirtintomis Vyriausybės 2009 m. lapkričio 11 d. nutarimu Nr. 1480 „Dėl viešojo ir 

privataus sektorių partnerystės“. 

Projekto esmė:  

Teikiamas Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, kuriame siūloma: 

1. Pritarti Teisingumo ministerijos siūlymui investicijų projekto „Šiaulių tardymo 

izoliatoriaus iškėlimas iš miesto centrinės dalies į Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Malavėniukų k.“ 

tolesnį įgyvendinimą inicijuoti viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu. 

2. Pavesti Kalėjimų departamentui prie Teisingumo ministerijos organizuoti atitinkamo 

partnerystės investicijų projekto parengimą ir pateikimą Centrinei projektų valdymo agentūrai. 

Atitiktis Vyriausybės programai: Projektas atitinka Vyriausybės programos siekius integruoti 

viešojo ir privataus sektorių partnerystės modelį į ilgalaikį valstybės viešųjų paslaugų ir 

infrastruktūros investicijų planavimą. 

Dalykinio vertinimo išvada: Siūlytume svarstyti Vyriausybės pasitarime. 
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